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BLUEBERRIES HONEY
LEMONADE

PASSIONFRUIT GINGER
LEMONADE

PEACH ICED TEA

3100

3,90

)

3,90

AGUA DE JAMAICA LEMONADE 3,90

WILD BERRIES LEMONADE

STRAWBERRIES MINT
LEMONADE

WEIN - ROT
Casa Albali Tinto

WEIN - WEISS
Casa Albali Blanco

WEIN - ROSE
Casa Albali Rosado

3,90

)

3,90

19,00/ FL

19,00/ FL

19,00/ FL

CLASSIC MARGARITA S 00
Tequila Sierra Antiguo Plato | Triple Sec | Lime
MOIJITO 6,90
Havana 3 Aros | Lime | Mint | Soda
STRAWBERRY MOJITO 6,90
Havana 3 Afos | Strawberry | Lime | Mint | Soda
PASSIONFRUIT

GINGER MARGARITA 6,90
Tequila Don Julio Blanco | Passionfruit

Ginger | Lime

CUCUMBER JALAPENO

MARGARITA 6,90

Tequila Sierra Antiguo Plata
Cucumber | Jalapeno | Lime

CUBA LIBRE!?3 6,90
Havana 3 Afos | Pepsi Cola | Lime

MOSCOW MULE 6,90
Ketel One Vodka | Lime | Ginger Beer

Das Angebot und die hier angegebenen Preise sind giiltig im Zeitraum vom 15.04.2020 bis
30.06.2020. Generell findest du die aktuellen Preise und Angebote auch auf unserer Homepage.
Mindestbestellwert 20€ - Selbstabholer 10% Rabatt

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) Koffeinhaltig 4) Chininhaltig 5) Taurinhaltig 6) mit
SiiBungsmittel Acesulfam 7) mit SiBungsmittel Aspartam - enthlt eine Phenylalaninquelle 8)
mit Antioxidationsmittel 9) enthalt Sulfit 10) Azofarbstoff(e) - kann die Aufmerksamkeit von
Kindern beeintréchtigen 11) erhdhter Koffeingehalt 32mg/100ml 12) mit Phosphat 13) geschwefelt
14) geschwarzt 15) mit SiBungsmittel Cyclamat 16) mit SiBungsmittel Saccharin 17) mit
Geschmacksverstarker. Veganer Kase enthalt Farbstoff, Konservierungsstoff und Phosphat. Wir
weisen ausdriicklich darauf hin, dass alle bei uns verarbeiteten Lebensmittel Spuren von Allergenen
und Gluten enthalten kdnnen. Bei Fragen zu Allergenen bitte nach unserer Allergen-Liste fragen.

© 2020 Enchilada Franchise GmbH. Alle Preise in Euro inklusive ges. Mwst.

CZYACAN

sunamerican bar & kitchen FriesenstraBe 80 - 50672 KdIn - koeln@coyacan.de FI©

SUNAMERICAN
FOOD

oder

Jetzt bestellen unter:

coyacan.de | £]E]




CHIPS Y DIP

CHICKEN WINGS*?
MIT CHIPS & RED SALSA

DIPS
Red Salsa | Coconut Yoghurt

Chipotle Cream | Guacamole

NEW CAESER SALAD
Romana Salad | Pico de Gallo | Feta
Chips | Caesar Dressing

ESPINACHA GRANADA
Baby Spinat | Sweet Potato® | Avocado

Pomegranate | Tamarind Dressing8

CALIFORNIA BOWL
Quinoa | Avocado | Mango | Coconut
Mexican Cabbage

OAXACA BOWL
Sweet Potato? | Gurke | Paprika
Avocado | Pecan Nut | Mexican Cabage

Alle Preise in Euro inklusive ges. Mwst.

4,50

75200

)

1,00

8,50

9,90

8,90

9,90

)

CHICKEN BURRITO 9,90
Chicken | Spinat | Quinoa
Mexican Cabbage ‘ Guacamole®

PULLED JACKFRUIT BURRITO 9,90
Pulled Jackfruit | Baby Spinat

Mexican Cabbage | Yuca Fries® | Guacamole®

COYACAN BURRITO 9,90
Chipotle Pulled Pork | Spinat
Quinoa | Mexican Cabbage | Cheese

Guacomole® | Chipotle Cream

Alle Burger servieren wir im Mais Bun
mit Yuca Fries®.

MEXICAN STYLE 124510
Angus Beef | Coyacan Burger Sauce®
Cheddar | Jalapenos | Pico de Gallo | Bacon??®

CRAZY CRISPY 13,90

Crispy Chicken | Salad | Cranberry Sauce
Avocado | Coconut Yoghurt

YUCA FRIES®

LEAF SPINACH
SWEET POTATO!
QUINOA

MEXICAN CABBAGE

SIDE SALAD

CHURROS
Churros | Dulce de Leche | Chocolate Dip

3,50
2,90
2,50
2,50

2,510

350

5,90




